Betriebsanleitung
SIRAX BT5700
Programmierbarer Messumformer für Starkstromgrössen
Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7
CH-5610 Wohlen/Schweiz
Tel: +41 56 618 21 11
Fax: +41 56 618 21 21

Typenschild Version mit RS485
(Artikel-Nr. 175 275)
ORDER CODE: 175134
SR No.: 15/11/0001
SIRAX BT5700
AUXILIARY: 100...250V AC/DC, 4VA
CLASS: 0.5
INPUT: 3PH. 440 V L - L, 5A/1A, 45...65Hz
CAT III 300V Max. V40.05
OPTION: RS485
!
Typenschild Version mit RS485
(Artikel-Nr. 175 134)
PM 1000306 000 02	 Geräte-Handbuch SIRAX BT5700	 10/31
6.1 Gerätebetrieb
6.2 Anzeige Einstellungsparameter
Die folgenden Werte des SIRAX BT5700 können vor Ort konfiguriert und programmiert
werden: Spannungswandler-Primärwert, Stromwandler-Primärwert, Stromwandler-Se-
kundärwert (5 A oder 1 A) und Dreiphasennetz drei- oder Vierleiter System.
Auf der Vorderseite befinden sich zwei Tasten, mit denen der Benutzer durch die verfüg-
baren Messwerte (Momentanwerte, Energie und min./max.-Grössen) navigieren und das
Gerät konfigurieren kann.
Das Gerät wird mit 2 Tasten bedient:
2 Tasten “  AUF” und “   AB” zur Navigation und Auswahl der Werte.
 AUF Taste
AB Taste
Change password
(Abschnitt 7.1.1)
Enter password
(Abschnitt 7.1)
Energy OP
(Abschnitt 7.2.5)
CT SEC
(Abschnitt 7.2.4)
Set Energy
output
1: Wh
2: kWh
3: MWh
Anwendbar
auf alle Energien
NONE: No parameter
ALL: All parameters
ENERGY: Energy
MAX: Max values
MIN: Min values
Zum auswählen einer
Option „AB“-Taste verwenden
CT PRI
(Abschnitt 7.2.3)
PT PRI
(Abschnitt 7.2.2)
Set PT
Primary
Set CT
Primary
Set CT
Secondary
5A/1A
Sys Type
(Abschnitt 7.2.1)
Select
System
Type
3 - 3P 3W
4 - 3P 4W Enr rst
cnt
(Abschnitt 7.2.13)